

Fax:

Phone:

234-1-7646689 234-1-2710224

E-mail:

info@trw-stockbrokers.com

**Daily Price List of Traded Stocks**

April 18, 2019

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
1	ABCTRANS	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			1	1,500	495.00	0.33
2	ACADEMY	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			3	2,480	818.60	0.33
3	ACCESS	6.65	6.65	7.00	6.75	6.85	0.20	3.01	537	58,396,894	403,399,993.70	6.91
4	AFRIPRUD	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			56	494,226	1,922,744.38	3.89
5	AFROMEDIA	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50			2	60	27.00	0.45
6	AGLEVENT	0.28	0.28	0.28	0.26	0.28			6	395,093	105,177.36	0.27
7	AIICO	0.73	0.73	0.75	0.75	0.75	0.02	2.74	22	561,354	411,123.47	0.73
8	ALEX	8.20	8.20	8.20	8.20	8.20			3	189	1,398.60	7.40
9	ARBICO	4.79	4.79	4.79	4.79	4.79			3	35	167.65	4.79
10	BERGER	9.25	9.25	8.40	8.40	8.40	-0.85	-9.19	14	94,577	792,939.15	8.38
11	BETAGLAS	58.35	58.35	56.00	56.00	56.00	-2.35	-4.03	1	123,078	6,892,368.00	56.00
12	CADBURY	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00			9	12,602	129,025.10	10.24
13	CAP	33.75	33.75	34.00	34.00	34.00	0.25	0.74	4	162,897	5,538,498.00	34.00
14	CAVERTON	2.55	2.55	2.55	2.55	2.55			16	419,384	1,067,850.92	2.55
15	CCNN	16.30	16.30	17.00	16.00	17.00	0.70	4.29	47	837,082	13,422,191.05	16.03
16	CHAMPION	1.32	1.32	1.32	1.32	1.32			3	27,530	33,318.50	1.21
17	CHAMS	0.33	0.33	0.36	0.36	0.36	0.03	9.09	25	13,838,666	4,981,919.76	0.36
18	CHIPLC	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26			1	2,046	491.04	0.24
19	CILEASING	7.99	7.99	7.20	7.20	7.20	-0.79	-9.89	6	10,890,497	78,465,950.90	7.20
20	CONOIL	23.00	23.00	23.00	23.00	23.00			11	5,372	113,160.15	21.06
21	CORNERST	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	21,000	4,220.00	0.20
22	COURTVILLE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	105,100	21,020.00	0.20
23	CUSTODIAN	6.35	6.35	6.35	6.35	6.35			3	200,100	1,270,645.00	6.35
24	CUTIX	1.55	1.55	1.61	1.60	1.60	0.05	3.23	17	907,142	1,450,003.16	1.60
25	DAARCOMM	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			1	2,400	864.00	0.36
26	DANGCEM	188.00	188.00	190.00	189.00	189.00	1.00	0.53	37	291,559	55,166,392.90	189.21
27	DANGFLOUR	10.40	10.40	11.30	10.00	10.70	0.30	2.88	102	2,579,969	27,356,901.30	10.60
28	DANGSUGAR	14.00	14.00	14.25	14.25	14.25	0.25	1.79	44	568,367	8,192,827.75	14.41
29	EKOCORP	3.37	3.37	3.37	3.37	3.37			1	15	45.60	3.04
30	ETERNA	4.30	4.30	4.30	4.30	4.30			11	192,477	848,601.10	4.41
31	ETI	10.50	10.50	10.75	10.75	10.75	0.25	2.38	27	260,269	2,804,230.05	10.77
32	FBNH	7.55	7.55	7.75	7.45	7.65	0.10	1.32	177	5,768,933	43,806,341.30	7.59
33	FCMB	1.91	1.91	1.90	1.80	1.90	-0.01	-0.52	77	5,229,159	9,604,495.74	1.84
34	FIDELITYBK	1.88	1.88	2.05	1.89	1.94	0.06	3.19	98	6,284,201	12,128,467.53	1.93
35	FIDSON	4.15	4.15	4.15	4.15	4.15			8	26,712	113,076.45	4.23
36	FIRSTALUM	0.38	0.38	0.41	0.41	0.41	0.03	7.89	4	400,000	164,000.00	0.41
37	FLOURMILL	16.40	16.40	16.40	16.40	16.40			39	827,264	13,564,229.10	16.40
38	FO	26.95	26.95	26.95	26.95	26.95			17	46,943	1,159,509.70	24.70
39	GLAXOSMITH	9.20	9.20	9.20	9.20	9.20			30	123,400	1,181,681.20	9.58
40	GUARANTY	34.75	34.75	35.00	34.50	34.80	0.05	0.14	114	1,594,789	55,475,905.25	34.79
41	GUINNESS	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00			32	79,894	4,314,276.00	54.00
42	HONYFLOUR	1.17	1.17	1.17	1.17	1.17			13	122,150	140,668.50	1.15
43	IKEJAHOTEL	1.67	1.67	1.75	1.75	1.75	0.08	4.79	3	149,236	261,183.48	1.75
44	INTBREW	23.00	23.00	23.00	23.00	23.00			9	1,352,139	31,089,847.00	22.99
45	JAIZBANK	0.48	0.48	0.49	0.49	0.49	0.01	2.08	9	670,300	329,547.00	0.49
46	JAPAUOIL	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			11	42,030	8,406.00	0.20
47	JBERGER	27.50	27.50	25.00	25.00	25.00	-2.50	-9.09	23	143,112	3,600,006.80	25.16
48	LASACO	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			4	316,000	94,240.00	0.30
49	LAWUNION	0.54	0.54	0.54	0.54	0.54			1	40,000	20,800.00	0.52
50	LIVESTOCK	0.55	0.55	0.60	0.60	0.60	0.05	9.09	6	211,768	127,060.80	0.60
51	MANSARD	1.90	1.90	2.00	2.00	2.00	0.10	5.26	4	8,003,000	16,006,000.00	2.00
52	MAYBAKER	2.60	2.60	2.68	2.60	2.60			29	924,083	2,429,988.80	2.63

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
53	MBENEFIT	0.22	0.22	0.22	0.22	0.22			7	6,715,270	1,477,459.40	0.22
54	MOBIL	177.90	177.90	175.00	175.00	175.00	-2.90	-1.63	9	21,624	3,784,584.80	175.02
55	MRS	20.85	20.85	20.85	20.85	20.85			1	300	5,640.00	18.80
56	NAHCO	3.35	3.35	3.32	3.20	3.30	-0.05	-1.49	37	2,052,353	6,765,335.75	3.30
57	NASCON	19.25	19.25	19.25	19.25	19.25			10	24,813	470,077.60	18.94
58	NB	64.85	64.85	65.00	64.10	65.00	0.15	0.23	115	1,210,233	78,710,035.15	65.04
59	NCR	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			1	2,000	10,800.00	5.40
60	NEIMETH	0.56	0.56	0.56	0.56	0.56			9	268,312	147,522.12	0.55
61	NEM	2.01	2.01	2.01	2.01	2.01			5	210,000	455,600.00	2.17
62	NESTLE	1,580.00	1,580.00	1,580.00	1,580.00	1,580.00			28	6,926	10,484,080.20	1,513.73
63	NIGERINS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	510,847	102,323.02	0.20
64	NNFM	4.30	4.30	4.30	4.30	4.30			3	6,062	26,934.60	4.44
65	NPFMCRFBK	1.47	1.47	1.47	1.47	1.47			7	51,700	81,417.00	1.57
66	OANDO	4.90	4.90	4.80	4.80	4.80	-0.10	-2.04	51	381,009	1,849,058.40	4.85
67	OKOMUOIL	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00			6	8,085	628,899.30	77.79
68	PHARMDEKO	1.50	1.50	1.50	1.50	1.50			1	100	150.00	1.50
69	PORTPAINT	2.52	2.52	2.52	2.52	2.52			2	2,000	5,200.00	2.60
70	PREMPAINTS	10.40	10.40	10.40	10.40	10.40			1	50	470.00	9.40
71	PRESCO	62.75	62.75	62.75	62.75	62.75			7	4,116	241,564.45	58.69
72	PRESTIGE	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55			3	4,627	2,531.80	0.55
73	PZ	9.45	9.45	9.45	9.45	9.45			13	93,563	878,570.60	9.39
74	REGALINS	0.26	0.26	0.26	0.24	0.24	-0.02	-7.69	16	1,981,102	499,344.50	0.25
75	ROYALEX	0.20	0.20	0.22	0.22	0.22	0.02	10.00	5	730,025	160,605.50	0.22
76	SCOA	2.93	2.93	2.93	2.93	2.93			2	3,600	9,504.00	2.64
77	SEPLAT	570.00	570.00	570.00	570.00	570.00			9	6,789	3,760,810.00	553.96
78	SOVRENINS	0.24	0.24	0.24	0.24	0.24			5	1,284,500	308,480.00	0.24
79	STANBIC	46.20	46.20	46.20	46.20	46.20			9	70,152	3,242,060.00	46.21
80	STERLNBANK	2.74	2.74	2.74	2.70	2.74			113	8,127,616	21,937,107.82	2.70
81	SUNUASSUR	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	20	4.00	0.20
82	TOTAL	196.00	196.00	196.00	196.00	196.00			20	20,722	4,054,840.40	195.68
83	TOURIST	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			2	210	735.00	3.50
84	TRANSCOHOT	5.40	5.40	5.40	5.40	5.40			2	10,271	58,438.90	5.69
85	TRANSCORP	1.18	1.18	1.19	1.17	1.19	0.01	0.85	94	12,272,406	14,508,504.69	1.18
86	UACN	6.90	6.90	6.95	6.90	6.95	0.05	0.72	50	1,076,889	7,476,549.35	6.94
87	UAC-PROP	1.50	1.50	1.50	1.50	1.50			5	18,463	28,661.40	1.55
88	UBA	6.50	6.50	6.65	6.50	6.65	0.15	2.31	261	15,980,012	104,746,891.90	6.55
89	UBN	6.80	6.80	6.80	6.80	6.80			31	175,635	1,222,843.15	6.96
90	UCAP	2.75	2.75	2.65	2.48	2.48	-0.27	-9.82	235	12,993,928	33,007,819.52	2.54
91	UNILEVER	33.50	33.50	34.00	34.00	34.00	0.50	1.49	28	346,520	11,743,177.90	33.89
92	UNIONDAC	0.23	0.23	0.23	0.23	0.23			7	861,667	198,540.41	0.23
93	UNITYBNK	0.79	0.79	0.80	0.80	0.80	0.01	1.27	8	354,000	284,640.00	0.80
94	UPL	1.85	1.85	1.85	1.85	1.85			5	73,268	132,679.52	1.81
95	VERITASKAP	0.23	0.23	0.21	0.21	0.21	-0.02	-8.70	5	2,000,100	420,023.00	0.21
96	VITAFOAM	3.85	3.85	3.50	3.50	3.50	-0.35	-9.09	11	273,432	963,489.26	3.52
97	WAPCO	12.00	12.00	11.55	11.40	11.50	-0.50	-4.17	99	3,334,988	38,192,016.50	11.45
98	WAPIC	0.40	0.40	0.41	0.40	0.40			20	880,476	355,304.23	0.40
99	WEMABANK	0.68	0.68	0.73	0.68	0.69	0.01	1.47	26	1,358,304	945,267.03	0.70
100	ZENITHBANK	20.90	20.90	21.00	20.90	20.90			285	27,421,194	574,591,127.45	20.95